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CLASSEMENT DE L'ETAPE 
STAGE CLASSIFICATION 

BANGANGTE - BANGANGTE

06/10/2021Date :

FEDERATION CAMEROUNAISE DE CYCLISMEOrganisateur - Organiser :

GRAND PRIX INTERNATIONAL CHANTAL BIYA 2021Epreuve - Race :

Etape - Stage :

Distance :

Moyenne - Average :

1

116.1 km

37.468km/h

Rang 
Rank 

Dos. 
Bib UCI ID NOM Prénom 

Last name First Name 
Equipe 
Team 

Nat. 
Nat. 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

Bonif. 
Bon. 

Pen.

1 2 TELLA Artuce SNH VELO CLUB CAMEROUN 03h05'55''10008908826 CMR

2 96 SLOOTJES Jordi GLOBAL CYCLING TEAM 03h06'10''10073630357 NED 15''

3 11 * KUBIŠ Lukáš SLOVAKIA NATIONAL TEAM 03h06'10''10023479135 SVK ''

4 1 KAMZONG ABOSSOLO Clovis SNH VELO CLUB CAMEROUN 03h06'10''10007763317 CMR ''

5 52 * TAILLANDIER Axel CLUB DE LA DEFENSE 03h06'12''10016241521 FRA 17''

6 41 BISSA Badoja CAMEROUN EQUIPE NATION 03h06'12''10014287070 CMR ''

7 42 * KOSSOKO Sadikou CAMEROUN EQUIPE NATION 03h06'12''10084865482 CMR ''

8 24 * DAUMONT Paul BURKINA FASO EQUIPE NATI 03h06'12''10061744221 BUR ''

9 5 * VOUKENG KEMTSOP Ismael SNH VELO CLUB CAMEROUN 03h06'12''10074935615 CMR ''

10 75 * KLOPPER Christiaan MARTIGUES SPORT CYCLIS 03h06'12''10091576064 RSA ''

11 12 * FOLTÁN Adam SLOVAKIA NATIONAL TEAM 03h06'12''10046019309 SVK ''

12 82 DIARRA Sidiki MALI EQUIPE NATIONALE 03h06'12''10093368948 MLI ''

13 6 * KUERE NOUNAWE Rodrigue Eric SNH VELO CLUB CAMEROUN 03h06'12''10074935716 CMR ''

14 95 SCHUURMANS Luuk GLOBAL CYCLING TEAM 03h06'12''10023055971 NED ''

15 43 * KAMDEM FODJO Jordan CAMEROUN EQUIPE NATION 03h06'12''10064531555 CMR ''

16 54 GUEYDON Julien CLUB DE LA DEFENSE 03h06'12''10015123900 FRA ''

17 21 SORGHO W. Mathias BURKINA FASO EQUIPE NATI 03h06'12''10061702488 BUR ''

18 26 KONE Souleymane BURKINA FASO EQUIPE NATI 03h06'12''10061743817 BUR ''

19 94 STRAVERS Jarri GLOBAL CYCLING TEAM 03h06'12''10014277067 NED ''

20 4 TIENTCHEU Michel SNH VELO CLUB CAMEROUN 03h06'12''10015622741 CMR ''

21 65 SANOGO Abou CÔTE  D’IVOIRE EQUIPE NATI 03h06'12''10010103239 CIV ''

22 91 QUAEDVLIEG Lars GLOBAL CYCLING TEAM 03h06'12''10013304744 NED ''

23 56 * COLLUCCINI Nicolas CLUB DE LA DEFENSE 03h06'12''10015725094 FRA ''

24 71 ANDREEV Yordan MARTIGUES SPORT CYCLIS 03h06'12''10010590461 BUL ''

25 92 MERX Peter GLOBAL CYCLING TEAM 03h06'12''10007863650 NED ''

26 72 ANGELOV Lachezar MARTIGUES SPORT CYCLIS 03h06'12''10016134619 BUL ''

27 64 TRAORÉ Souleymane CÔTE  D’IVOIRE EQUIPE NATI 03h06'12''10014286969 CIV ''

28 53 GRACZYK Vincent CLUB DE LA DEFENSE 03h06'12''10005615472 FRA ''

29 93 SMITS Florian GLOBAL CYCLING TEAM 03h06'12''10003332235 NED ''

30 61 CISSE Isiaka CÔTE D’IVOIRE EQUIPE NATI 03h06'12''10008667740 CIV ''

31 13 * ROVDER Pavol SLOVAKIA NATIONAL TEAM 03h06'39''10046046890 SVK 44''

32 45 ZANG ONDOA Jacques CAMEROUN EQUIPE NATION 03h06'39''10054385658 CMR ''

33 51 NOUVEAU Maxime CLUB DE LA DEFENSE 03h06'39''10086056259 FRA ''

34 23 YARBANGA  Salifou BURKINA FASO EQUIPE NATI 03h06'49''10009577116 BUR 54''

35 63 YOSSI Adama CÔTE  D’IVOIRE EQUIPE NATI 03h06'56''10015858773 CIV 01'01''

36 76 * VENKOV Ventsislav MARTIGUES SPORT CYCLIS 03h06'56''10052874175 BUL ''

37 15 * MERTA Filip SLOVAKIA NATIONAL TEAM 03h06'56''10046052247 SVK ''

38 3 YAOU Gadji SNH VELO CLUB CAMEROUN 03h06'56''10023528645 CMR ''

39 22 MONEAN Vinlegdiwaogo Bassirou BURKINA FASO EQUIPE NATI 03h06'56''10064281981 BUR ''

40 44 NJOTCHUI FOUEKENG Marios CAMEROUN EQUIPE NATION 03h06'56''10120006865 CMR ''

41 46 NJIASSE POPOUNA Mamouda CAMEROUN EQUIPE NATION 03h07'54''10094786764 CMR 01'59''

42 14 KAŠKO Dávid SLOVAKIA NATIONAL TEAM 03h08'21''10015521701 SVK 02'26''

43 16 * GAVENDA Martin SLOVAKIA NATIONAL TEAM 03h08'39''10046024056 SVK 02'44''

44 25 * NIKIEMA Bachirou BURKINA FASO EQUIPE NATI 03h09'18''10023468526 BUR 03'23''

45 73 CANNAS Mathieu MARTIGUES SPORT CYCLIS 03h09'36''10050617513 FRA 03'41''

46 74 DE SIMONE Luc MARTIGUES SPORT CYCLIS 03h11'29''10026493512 FRA 05'34''

47 81 COULIBALY Bréhima MALI EQUIPE NATIONALE 03h26'11''10013638180 MLI 20'16''

48 83 TOGOLA Moussa MALI EQUIPE NATIONALE 03h26'13''10093409061 MLI 20'18''

49 62 LENGANI Amadou CÔTE D’IVOIRE EQUIPE NATI 03h26'13''10013646264 CIV ''
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50 32 SOWOU Rémi BENIN EQUIPE NATIONALE 03h26'15''10075803561 BEN 20'20''

51 55 KERVADEC Stevan CLUB DE LA DEFENSE 03h28'15''10014727412 FRA 22'20''

52 34 * SOUDJI Romuald BENIN EQUIPE NATIONALE 03h33'18''10086932996 BEN 27'23''

53 33 * SODJEDE Ricardo Chilvers BENIN EQUIPE NATIONALE 03h33'29''10109242895 BEN 27'34''

54 66 KOUADIO Kouamé Antoine CÔTE  D’IVOIRE EQUIPE NATI 03h36'18''10065739409 CIV 30'23''

55 31 KINNOUHEZAN Honoré BENIN EQUIPE NATIONALE 03h37'50''10114659640 BEN 31'55''

56 85 TOGOLA Soumaïla MALI EQUIPE NATIONALE 03h42'59''10093452309 MLI 37'04''

Aucun coureur hors-délai / No OTL

Nombre de partants : 56

Aucun non partant - No DN S

Aucun abandon - No DNF
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CLASSEMENT GENERAL 
GENERAL CLASSIFICATION 

BANGANGTE - BANGANGTE

06/10/2021Date :
Etape - Stage : 1

FEDERATION CAMEROUNAISE DE CYCLISMEOrganisateur - Organiser :
Distance : 116.1 km

GRAND PRIX INTERNATIONAL CHANTAL BIYA 2021Epreuve - Race :
Moyenne - Average : 37.468km/h

Rang 
Rank 

Dos. 
Bib UCI ID NOM Prénom 

Last name First Name 
Equipe 
Team 

Nat. 
Nat. 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

1 2 TELLA Artuce SNH VELO CLUB CAMEROUN 03h05'55''10008908826 CMR

2 96 SLOOTJES Jordi GLOBAL CYCLING TEAM 03h06'10''10073630357 NED 15''

3 11 * KUBIŠ Lukáš SLOVAKIA NATIONAL TEAM 03h06'10''10023479135 SVK ''

4 1 KAMZONG ABOSSOLO Clovis SNH VELO CLUB CAMEROUN 03h06'10''10007763317 CMR ''

5 52 * TAILLANDIER Axel CLUB DE LA DEFENSE 03h06'12''10016241521 FRA 17''

6 41 BISSA Badoja CAMEROUN EQUIPE NATIONALE 03h06'12''10014287070 CMR ''

7 42 * KOSSOKO Sadikou CAMEROUN EQUIPE NATIONALE 03h06'12''10084865482 CMR ''

8 24 * DAUMONT Paul BURKINA FASO EQUIPE NATIONA 03h06'12''10061744221 BUR ''

9 5 * VOUKENG KEMTSOP Ismael SNH VELO CLUB CAMEROUN 03h06'12''10074935615 CMR ''

10 75 * KLOPPER Christiaan MARTIGUES SPORT CYCLISME 03h06'12''10091576064 RSA ''

11 12 * FOLTÁN Adam SLOVAKIA NATIONAL TEAM 03h06'12''10046019309 SVK ''

12 82 DIARRA Sidiki MALI EQUIPE NATIONALE 03h06'12''10093368948 MLI ''

13 6 * KUERE NOUNAWE Rodrigue Eric SNH VELO CLUB CAMEROUN 03h06'12''10074935716 CMR ''

14 95 SCHUURMANS Luuk GLOBAL CYCLING TEAM 03h06'12''10023055971 NED ''

15 43 * KAMDEM FODJO Jordan CAMEROUN EQUIPE NATIONALE 03h06'12''10064531555 CMR ''

16 54 GUEYDON Julien CLUB DE LA DEFENSE 03h06'12''10015123900 FRA ''

17 21 SORGHO W. Mathias BURKINA FASO EQUIPE NATIONA 03h06'12''10061702488 BUR ''

18 26 KONE Souleymane BURKINA FASO EQUIPE NATIONA 03h06'12''10061743817 BUR ''

19 94 STRAVERS Jarri GLOBAL CYCLING TEAM 03h06'12''10014277067 NED ''

20 4 TIENTCHEU Michel SNH VELO CLUB CAMEROUN 03h06'12''10015622741 CMR ''

21 65 SANOGO Abou CÔTE  D’IVOIRE EQUIPE NATION 03h06'12''10010103239 CIV ''

22 91 QUAEDVLIEG Lars GLOBAL CYCLING TEAM 03h06'12''10013304744 NED ''

23 56 * COLLUCCINI Nicolas CLUB DE LA DEFENSE 03h06'12''10015725094 FRA ''

24 71 ANDREEV Yordan MARTIGUES SPORT CYCLISME 03h06'12''10010590461 BUL ''

25 92 MERX Peter GLOBAL CYCLING TEAM 03h06'12''10007863650 NED ''

26 72 ANGELOV Lachezar MARTIGUES SPORT CYCLISME 03h06'12''10016134619 BUL ''

27 64 TRAORÉ Souleymane CÔTE  D’IVOIRE EQUIPE NATION 03h06'12''10014286969 CIV ''

28 53 GRACZYK Vincent CLUB DE LA DEFENSE 03h06'12''10005615472 FRA ''

29 93 SMITS Florian GLOBAL CYCLING TEAM 03h06'12''10003332235 NED ''

30 61 CISSE Isiaka CÔTE D’IVOIRE EQUIPE NATIONA 03h06'12''10008667740 CIV ''

31 13 * ROVDER Pavol SLOVAKIA NATIONAL TEAM 03h06'39''10046046890 SVK 44''

32 45 ZANG ONDOA Jacques CAMEROUN EQUIPE NATIONALE 03h06'39''10054385658 CMR ''

33 51 NOUVEAU Maxime CLUB DE LA DEFENSE 03h06'39''10086056259 FRA ''

34 23 YARBANGA  Salifou BURKINA FASO EQUIPE NATIONA 03h06'49''10009577116 BUR 54''

35 63 YOSSI Adama CÔTE  D’IVOIRE EQUIPE NATION 03h06'56''10015858773 CIV 01'01''

36 76 * VENKOV Ventsislav MARTIGUES SPORT CYCLISME 03h06'56''10052874175 BUL ''

37 15 * MERTA Filip SLOVAKIA NATIONAL TEAM 03h06'56''10046052247 SVK ''

38 3 YAOU Gadji SNH VELO CLUB CAMEROUN 03h06'56''10023528645 CMR ''

39 22 MONEAN Vinlegdiwaogo Bassirou BURKINA FASO EQUIPE NATIONA 03h06'56''10064281981 BUR ''

40 44 NJOTCHUI FOUEKENG Marios CAMEROUN EQUIPE NATIONALE 03h06'56''10120006865 CMR ''

41 46 NJIASSE POPOUNA Mamouda CAMEROUN EQUIPE NATIONALE 03h07'54''10094786764 CMR 01'59''

42 14 KAŠKO Dávid SLOVAKIA NATIONAL TEAM 03h08'21''10015521701 SVK 02'26''

43 16 * GAVENDA Martin SLOVAKIA NATIONAL TEAM 03h08'39''10046024056 SVK 02'44''

44 25 * NIKIEMA Bachirou BURKINA FASO EQUIPE NATIONA 03h09'18''10023468526 BUR 03'23''

45 73 CANNAS Mathieu MARTIGUES SPORT CYCLISME 03h09'36''10050617513 FRA 03'41''

46 74 DE SIMONE Luc MARTIGUES SPORT CYCLISME 03h11'29''10026493512 FRA 05'34''

47 81 COULIBALY Bréhima MALI EQUIPE NATIONALE 03h26'11''10013638180 MLI 20'16''

48 83 TOGOLA Moussa MALI EQUIPE NATIONALE 03h26'13''10093409061 MLI 20'18''

49 62 LENGANI Amadou CÔTE D’IVOIRE EQUIPE NATIONA 03h26'13''10013646264 CIV ''
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50 32 SOWOU Rémi BENIN EQUIPE NATIONALE 03h26'15''10075803561 BEN 20'20''

51 55 KERVADEC Stevan CLUB DE LA DEFENSE 03h28'15''10014727412 FRA 22'20''

52 34 * SOUDJI Romuald BENIN EQUIPE NATIONALE 03h33'18''10086932996 BEN 27'23''

53 33 * SODJEDE Ricardo Chilvers BENIN EQUIPE NATIONALE 03h33'29''10109242895 BEN 27'34''

54 66 KOUADIO Kouamé Antoine CÔTE  D’IVOIRE EQUIPE NATION 03h36'18''10065739409 CIV 30'23''

55 31 KINNOUHEZAN Honoré BENIN EQUIPE NATIONALE 03h37'50''10114659640 BEN 31'55''

56 85 TOGOLA Soumaïla MALI EQUIPE NATIONALE 03h42'59''10093452309 MLI 37'04''
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BANGANGTE - BANGANGTE

CLASSEMENT PAR POINTS 
POINTS CLASSIFICATION 

06/10/2021Date :

FEDERATION CAMEROUNAISE DE CYCLISMEOrganisateur - Organiser :

GRAND PRIX INTERNATIONAL CHANTAL BIYA 2021Epreuve  - Race :
Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

Etape - Stage : 1

Rg 
Rk 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Dos. 
Bib. 

2

96

11

1

52

41

42

12

24

5

6

94

75

92

13

Nom Prénom 
Last name First name Rg

km 24.5 - SPRINT INTERMEDIAIRE N°1 18

12

101
8

2
6

3 5

4

3km 65.5 - SPRINT INTERMEDIAIRE N°2
3

21
2

2 2

13
1

1
Arrivée

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

UCI IDDos.

TELLA Artuce

SLOOTJES Jordi

KUBIŠ Lukáš12
KAMZONG ABOSSOLO Clovis

94
TAILLANDIER Axel

13 BISSA Badoja

KOSSOKO Sadikou

FOLTÁN Adam

DAUMONT Paul

VOUKENG KEMTSOP Ismael2
KUERE NOUNAWE Rodrigue Eric

6 STRAVERS Jarri

KLOPPER Christiaan92
MERX Peter

ROVDER Pavol

2

96

11

1

52

41

42

24

5

75

Equipe 
Team Nom Prénom

SNH

GLO

SVK3
SNH

2
DEF

1 CMR

CMR

SVK

BUR

SNH3
SNH

2 GLO

MSC1
GLO

SVK

15

12

10

8

6

5

4

3

2

1

PtsNat.

10008908826

10073630357

10023479135FOLTÁN Adam
10007763317

STRAVERS Jarri
10016241521

ROVDER Pavol 10014287070

10084865482

10046019309

10061744221

10074935615TELLA Artuce
10074935716

KUERE NOUNAWE Rodrigue Eric 10014277067

10091576064MERX Peter
10007863650

10046046890

TELLA Artuce

SLOOTJES Jordi

KUBIŠ Lukáš

KAMZONG ABOSSOLO Clovis

TAILLANDIER Axel

BISSA Badoja

KOSSOKO Sadikou

DAUMONT Paul

VOUKENG KEMTSOP Ismael

KLOPPER Christiaan

Equipe

SVK

NED

SVK

CMR

CMR

NED

CMR

NED

SVK

CMR

FRA

CMR

CMR

BUR

CMR

RSA

Pts

SVK

GLO

SVK

SNH

SNH

GLO

SNH

GLO

SVK

SNH

DEF

CMR

CMR

BUR

SNH

MSC

Bon.
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1Etape - Stage :

BANGANGTE - BANGANGTE

GRAND PRIX INTERNATIONAL CHANTAL BIYA 2021

FEDERATION CAMEROUNAISE DE CYCLISME

06/10/2021

Organisateur - Organiser :

Epreuve  - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

MEILLEUR GRIMPEUR 
MOUNTAIN CLASSIFICATION 

Rg 
Rk 

1

2

3

1

2

3

Dos. 
Bib 

Rg 
Rk 

1

294
314
4

4
5

2

94

93

Nom Prénom 
Last name First name 

Dos. 
Bib 

94km 48.6 - GPM n°1 (3°catégorie)
26
144
4

2
93

km 100.3 - GPM n°2 (3°catégorie)

6

4

2

Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

10

6STRAVERS Jarri
4KAŠKO Dávid
2

TIENTCHEU Michel
2

TELLA Artuce

STRAVERS Jarri

SMITS Florian

Equipe 
Team 

UCI ID

STRAVERS Jarri

TELLA ArtuceNED
KAŠKO DávidSVK
TIENTCHEU Michel

CMR
SMITS Florian

CMR

NED

NED

Pts Equipe 
Team 

10014277067

10008908826
GLO

10015521701
SVK

10015622741
SNH

10003332235

SNH

GLO

GLO

Bon. Pts

GLO

SNH

SVK

SNH

GLO
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BANGANGTE - BANGANGTE

CLASSEMENT GENERAL DES JEUNES 
BEST YOUNG GENERAL CLASSIFICATION 

06/10/2021Date :

FEDERATION CAMEROUNAISE DE CYCLISMEOrganisateur - Organiser :

GRAND PRIX INTERNATIONAL CHANTAL BIYA 2021Epreuve - Race :
Distance :

Etape - Stage :

116.1 km

1

Ecart 
Gap 

Temps 
Time 

Equipe 
Team 

NOM Prénom 
Last name First Name 

Dos. 
Bib 

Rang 
Rank UCI ID

1 11 KUBIŠ Lukáš 03h06'10''10023479135SLOVAKIA NATIONAL TEAM

2 52 TAILLANDIER Axel 03h06'12'' 02''10016241521CLUB DE LA DEFENSE

3 42 KOSSOKO Sadikou 03h06'12'' ''10084865482CAMEROUN EQUIPE NATIONALE

4 24 DAUMONT Paul 03h06'12'' ''10061744221BURKINA FASO EQUIPE NATIONALE

5 5 VOUKENG KEMTSOP Ismael 03h06'12'' ''10074935615SNH VELO CLUB CAMEROUN

6 75 KLOPPER Christiaan 03h06'12'' ''10091576064MARTIGUES SPORT CYCLISME

7 12 FOLTÁN Adam 03h06'12'' ''10046019309SLOVAKIA NATIONAL TEAM

8 6 KUERE NOUNAWE Rodrigue Eric 03h06'12'' ''10074935716SNH VELO CLUB CAMEROUN

9 43 KAMDEM FODJO Jordan 03h06'12'' ''10064531555CAMEROUN EQUIPE NATIONALE

10 56 COLLUCCINI Nicolas 03h06'12'' ''10015725094CLUB DE LA DEFENSE

11 13 ROVDER Pavol 03h06'39'' 29''10046046890SLOVAKIA NATIONAL TEAM

12 76 VENKOV Ventsislav 03h06'56'' 46''10052874175MARTIGUES SPORT CYCLISME

13 15 MERTA Filip 03h06'56'' ''10046052247SLOVAKIA NATIONAL TEAM

14 16 GAVENDA Martin 03h08'39'' 02'29''10046024056SLOVAKIA NATIONAL TEAM

15 25 NIKIEMA Bachirou 03h09'18'' 03'08''10023468526BURKINA FASO EQUIPE NATIONALE

16 34 SOUDJI Romuald 03h33'18'' 27'08''10086932996BENIN EQUIPE NATIONALE

17 33 SODJEDE Ricardo Chilvers 03h33'29'' 27'19''10109242895BENIN EQUIPE NATIONALE
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CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION

BANGANGTE - BANGANGTE

06/10/2021Date :

FEDERATION CAMEROUNAISE DE CYCLISMEOrganisateur - Organiser :

GRAND PRIX INTERNATIONAL CHANTAL BIYA 2021Epreuve  - Race :
Etape - Stage :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - Général classification

1

Rg 
Rk 

Equipe 
Team 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

Rg 
Rk 

Equipe 
Team 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

SNH VELO CLUB CAMEROUN 

GLOBAL CYCLING TEAM 

CAMEROUN EQUIPE NATIONALE 

BURKINA FASO EQUIPE NATIONALE 

CLUB DE LA DEFENSE 

MARTIGUES SPORT CYCLISME 

CÔTE  D’IVOIRE EQUIPE NATIONALE 

SLOVAKIA NATIONAL TEAM 

MALI EQUIPE NATIONALE 

BENIN EQUIPE NATIONALE 

09h18'17'' 

09h18'34'' 

09h18'36'' 

09h18'36'' 

09h18'36'' 

09h18'36'' 

09h18'36'' 

09h19'01'' 

09h58'36'' 

10h33'02'' 

17'' 

19'' 

19'' 

19'' 

19'' 

19'' 

44'' 

40'19'' 

01h14'45'' 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

SNH VELO CLUB CAMEROUN 
2 - 1 - 5 
GLOBAL CYCLING TEAM 
96 - 95 - 94 
CAMEROUN EQUIPE NATIONALE 
41 - 42 - 43 
BURKINA FASO EQUIPE NATIONALE 
24 - 21 - 26 
CLUB DE LA DEFENSE 
52 - 54 - 56 
MARTIGUES SPORT CYCLISME 
75 - 71 - 72 
CÔTE D’IVOIRE EQUIPE NATIONALE 
65 - 64 - 61 
SLOVAKIA NATIONAL TEAM 
11 - 12 - 13 
MALI EQUIPE NATIONALE 
82 - 81 - 83 
BENIN EQUIPE NATIONALE 
32 - 34 - 33 

09h18'17'' 

09h18'34'' 

09h18'36'' 

09h18'36'' 

09h18'36'' 

09h18'36'' 

09h18'36'' 

09h19'01'' 

09h58'36'' 

10h33'02'' 

17'' 

19'' 

19'' 

19'' 

19'' 

19'' 

44'' 

40'19'' 

01h14'45'' 
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Rang 
Rank 

Equipe 
Team 

BAFIA - NTUI

GRAND PRIX INTERNATIONAL CHANTAL BIYA 2021

ORDRE DES VOITURES POUR L'ETAPE N° 2 
CONVOY ORDER FOR STAGE 2 

FEDERATION CAMEROUNAISE DE CYCLISME

07/10/2021

Organisateur - Organiseur :

Epreuve  - Race :

Date :

1 SNH VELO CLUB CAMEROUN

2 GLOBAL CYCLING TEAM

3 SLOVAKIA NATIONAL TEAM

4 CLUB DE LA DEFENSE

5 CAMEROUN EQUIPE NATIONALE

6 BURKINA FASO EQUIPE NATIONALE

7 MARTIGUES SPORT CYCLISME

8 MALI EQUIPE NATIONALE

9 CÔTE  D’IVOIRE EQUIPE NATIONALE

10 BENIN EQUIPE NATIONALE

1/1
Copyright © F2Concept - 2021 - retrouvez ces classements sur www.votrecourse.com 
PHILIPPON Nicolas - +33 6 12 15 61 03 (FRA) - +237 670 397 719 

Imprimé à / print at : 13:49:56



  
 

 

 

 

 

 

Communiqué du Collège des Commissaires 

Communiqué N°1 

Etape 1 : BANGANGTE - BANGANGTE 

 
 

Les heures de départ de la 2ème étape ont été ainsi modifiées : 
  11h00 à 11h40 : rassemblement de départ et signature place 
des fêtes de Bafia 
  11h45 : appel des coureurs 
  11h50 : départ fictif 
  12h00 : départ réel (sortie ville gare routière Bafia) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



GRAND PRIX INTERNATIONAL CHANTAL BIYA 2021

GRILLE - GRID

Du 06/10/21 au 10/10/21

FEDERATION CAMEROUNAISE DE CYCLISME2Etape - Stage : 

SNH VELO CLUB 
CAMEROUN

1 
KAMZONG ABOSSOLO

Clovis 
4eme à 15''(4) 

2 
TELLA Artuce 

1er en 03h05'55''(1) 

3 
YAOU Gadji 

38eme à 01'01''(38) 

4 
TIENTCHEU Michel 

20eme à 17''(20) 

5 
* VOUKENG KEMTSOP

Ismael 
9eme à 17''(9) 

6 
* KUERE NOUNAWE

Rodrigue Eric 
13eme à 17''(13) 

SLOVAKIA NATIONAL 
TEAM

11 
* KUBIŠ Lukáš 
3eme à 15''(3) 

12 
* FOLTÁN Adam 
11eme à 17''(11) 

13 
* ROVDER Pavol 
31eme à 44''(31) 

14 
KAŠKO Dávid 

42eme à 02'26''(42) 

15 
* MERTA Filip 

37eme à 01'01''(37) 

16 
* GAVENDA Martin 
43eme à 02'44''(43) 

BURKINA FASO 
EQUIPE NATIONALE

21 
SORGHO W. Mathias 

17eme à 17''(17) 

22 
MONEAN

Vinlegdiwaogo Bassirou 
39eme à 01'01''(39) 

23 
YARBANGA  Salifou 

34eme à 54''(34) 

24 
* DAUMONT Paul 

8eme à 17''(8) 

25 
* NIKIEMA Bachirou 
44eme à 03'23''(44) 

26 
KONE Souleymane 

18eme à 17''(18) 

BENIN EQUIPE 
NATIONALE

31 
KINNOUHEZAN Honoré 

55eme à 31'55''(55) 

32 
SOWOU Rémi 

50eme à 20'20''(50) 

33 
* SODJEDE Ricardo

Chilvers 
53eme à 27'34''(53) 

34 
* SOUDJI Romuald 
52eme à 27'23''(52) 

CAMEROUN EQUIPE 
NATIONALE

41 
BISSA Badoja 
6eme à 17''(6) 

42 
* KOSSOKO Sadikou 

7eme à 17''(7) 

43 
* KAMDEM FODJO

Jordan 
15eme à 17''(15) 

44 
NJOTCHUI FOUEKENG

Marios 
40eme à 01'01''(40) 

45 
ZANG ONDOA Jacques 

32eme à 44''(32) 

46 
NJIASSE POPOUNA

Mamouda 
41eme à 01'59''(41) 

CLUB DE LA 
DEFENSE

51 
NOUVEAU Maxime 

33eme à 44''(33) 

52 
* TAILLANDIER Axel 

5eme à 17''(5) 

53 
GRACZYK Vincent 
28eme à 17''(28) 

54 
GUEYDON Julien 
16eme à 17''(16) 

55 
KERVADEC Stevan 
51eme à 22'20''(51) 

56 
* COLLUCCINI Nicolas 

23eme à 17''(23) 

CÔTE D’IVOIRE 
EQUIPE NATIONALE

61 
CISSE Isiaka 

30eme à 17''(30) 

62 
LENGANI Amadou 
49eme à 20'18''(49) 

63 
YOSSI Adama 

35eme à 01'01''(35) 

64 
TRAORÉ Souleymane 

27eme à 17''(27) 

65 
SANOGO Abou 
21eme à 17''(21) 

66 
KOUADIO Kouamé

Antoine 
54eme à 30'23''(54) 

MARTIGUES SPORT 
CYCLISME

71 
ANDREEV Yordan 
24eme à 17''(24) 

72 
ANGELOV Lachezar 

26eme à 17''(26) 

73 
CANNAS Mathieu 

45eme à 03'41''(45) 

74 
DE SIMONE Luc 

46eme à 05'34''(46) 

75 
* KLOPPER Christiaan 

10eme à 17''(10) 

76 
* VENKOV Ventsislav 
36eme à 01'01''(36) 

MALI EQUIPE 
NATIONALE

81 
COULIBALY Bréhima 
47eme à 20'16''(47) 

82 
DIARRA Sidiki 

12eme à 17''(12) 

83 
TOGOLA Moussa 

48eme à 20'18''(48) 

85 
TOGOLA Soumaïla 
56eme à 37'04''(56) 

GLOBAL CYCLING 
TEAM

91 
QUAEDVLIEG Lars 

22eme à 17''(22) 

92 
MERX Peter 

25eme à 17''(25) 

93 
SMITS Florian 

29eme à 17''(29) 

94 
STRAVERS Jarri 
19eme à 17''(19) 

95 
SCHUURMANS Luuk 

14eme à 17''(14) 

96 
SLOOTJES Jordi 

2eme à 15''(2) 
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